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grundejerforeningen Klintevej

Regnskab for perioden: 1. januar til 17. februar 2020

INDTAGTER:

Kontingent

Renter Bank

Salg af @l og vand
Bidrag til greesslaning
Diverse

Indtaegteri alt

UDGIFTER:

Kontorartikler
Bestyrelsesmader
Generalforsamling
Grgnt omrade
Bestyrelsesdag
Fastelavn

Sct. Hans
Renholdningsdag
Containere
Graesslaning
Projekt sgen
Diverse

Gaver
Hjemmeside/internet

Udgifter i alt

Arets resultat
Balance

Beholdning:
Beholdning pr 31-12-18

Arets resultat
Beholdning pr 31-12-19

33850

33.850,00

0
1200
3440
312,4
0
2729,2
522,5
958,5
8930
550
900
3934,9
0
1546,95

25.024,45
8.825,55
33.850,00

33.850,00

26.010,15
8.825,55
34.835,70

Beholdningen fordeler sig sdledes:

Bank pr 17 feb. 2020
Kasse
Beholdning i alt

33.538,20
1.297,50
34.835,70

Grundejerforeningen Klintevej bestdr af 86 parceller.
Regnskabet er revideret og godkendt samt bilag og beholdning’er fundet vaerende tilstede.
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2020 af Kenneth S;zirer}s‘en o’é_j Henning Rasmu
<

/

Kenneth Sgrensen

Ar 2018

49.450,00
0,00

0,00

0

49.450,00

220,00
1.200,00
803,50
750,46
5.490,00
1.714,00
326,50
90,00
8.513,75
1.600,00
6.275,00
32.569,00
0,00
859,58

60.411,79

-10.961,79

49.450,00

36.971,94
-10.961,79
26.010,15

25.831,65
178,50
26.010,15
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Ar 2017

25.600,00
0,00

0,00

0,00
874,60

26.474,00

0,00
1.800,00
908,80
2.154,00
2.111,00
2.086,00
297,00
874,40
8.626,25
550,00
11.962,50
219,00
400,00
543,00

31.981,95

-5.507,35

26.474,60

42.479,29
-5.507,35
36.971,94

36.655,44
316,50
36.971,94

¢ Hehniq@ Rasmussen



